
 

CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. DIX-SEPT ROSADO 

PALÁCIO LOURÊNÇO CRUZ 

Rua Manoel Joaquim, 70, Centro,Gov. Dix-Sept Rosado - RN 

CEP: 59.790-000 -  (84) 3282323CNPJ: 09.393.596/0001-01 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

 

 
 

 

Portaria N.º 104/2022-GP DE 02 DE DEZEMBRO DE 2022 

 

Dispõe sobre a instituição da equipe de transição da 

Câmara     Municipal de Governador Dix-Sept Rosado 

- RN, e dá outras providências.  

 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR DIX-SEPT 

ROSADO, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de sua atribuição legal 

conferida nos termos do regimento interno e no que dispõe o art. 8º da resolução nº 

034/2016 – TCE/RN. 

RESOLVE:  

Art. 1º - Nomear os membros que constituirão a Equipe de Transição específica: 

- Francisca das Chagas de Assis Nascimento(Administrativo)- Coordenadora  

- Ana Karoline Maia Cardoso(Contabilidade)- Membro  

- Suyanne Karlla de Assis  (Tesouraria)- Secretária  

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

CUMPRA-SE E PUBLIQUE.  

 

Governador Dix-Sept Rosado/RN, em 02 de dezembro de 2022. 

 

LUARA TAYANE FAGUNDES DE OLIVEIRA 

Presidenta 


